
Campionato Italiano a Squadre - Fase Regionale
COPPA CADUTI DI BREMA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 8 BRUZZO Sara 1995 ITA Sportiva Sturla 34.94 38.14 1'13.08
2 3 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 34.91 38.55 1'13.46
3 4 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 34.77 40.31 1'15.08
4 7 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 37.16 41.64 1'18.80
5 5 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 37.51 41.85 1'19.36
6 6 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 38.25 42.27 1'20.52
7 1 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.30 44.39 1'23.69
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Serie 2
1 5 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 36.22 40.64 1'16.86
2 3 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 37.08 42.29 1'19.37
3 4 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 39.52 43.95 1'23.47
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Campionato Italiano a Squadre - Fase Regionale
COPPA CADUTI DI BREMA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 BRUZZO Sara 1995 ITA Sportiva Sturla 34.94 38.14 1'13.08
2 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 34.91 38.55 1'13.46
3 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 34.77 40.31 1'15.08
4 CUNEO Chiara 2001 ITA asd Lavagna 90 36.22 40.64 1'16.86
5 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 37.16 41.64 1'18.80
6 RAGGI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Spezia 37.51 41.85 1'19.36
7 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 37.08 42.29 1'19.37
8 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 38.25 42.27 1'20.52
9 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 39.52 43.95 1'23.47

10 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 39.30 44.39 1'23.69
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